

Firenze, 16/07/2024

linda.pieragnoli@comune.fi.it

Preventivo N° 53

alla cortese attenzione
sig.ra Linda Pieragnoli

Oggetto: preventivo per fornitura di attrezzature cucina c/o varie scuole e asilo nido comune di Firenze
a seguito richiesta telefonica del 15/07/2024 e sopralluogo del 16/07/2024

Pos.	Codice	Marca/Fornitore	Descrizione	UdM	N	Prezzo unitario	Prezzo totale	Totale posizione
Scuola Bechi via Pisana								
								€ 3.146,50
1	372014	Zanussi	Cucina 2 piastre elettriche tonde 2x2,6kw top potenza elettrica installata 5,2kw, 400V dimensioni 400x700x250mm costruito in acciaio inox AISI 304	N	1	€ 1.132,60	€ 1.132,60	
1,1	371112	Zanussi	Base neutra aperta dimensioni 400x550x600mm costruito in acciaio inox AISI 304	N	1	€ 408,80	€ 408,80	
2	00APS14/517	Italsteel	Armadio portastoviglie con portine scorrevoli 4 ripiani interno regolabili in altezza dimensioni 1400x500x1700mm costruito in acciaio inox AISI 304 N.B: NON ENTRA ASCENSORE	N	1	€ 1.605,10	€ 1.605,10	
Asilo nido Nuvola Maga via Torre degli Agli								
								€ 2.638,35
1	D85DGT D811101210	Elframo	Lavastoviglie apertura frontale cesto 500x500mm in dotazione 2 cesto piatti, 1 cesto piano altezza utile di lavaggio 420mm bracci lavaggio, risciacquo ed ugelli inox durata ciclo di lavaggio 60" 120" 180" termometri vasca e boiler digitali vasca doppia parete coibentazione termico-acustica boiler coibentato vasca stampata con filtro scarico e filtri di superficie dosatore brillantante peristaltico e dosatore detergente peristaltico dispositivo di attesa boiler per un risciacquo garantito a 85° potenza elettrica installata 7,1kw, 400V dimensioni 600x620x1325mm costruito in acciaio inox aisi 304	N	1	€ 2.638,35	€ 2.638,35	

Spett.le
Comune di Firenze
Direzione Istruzione
Servizio Supporto alle Attività Educative e Scolastiche
Via Nicolodi, 2
50131 Firenze

Firenze, 16/07/2024

Preventivo N° 53

Oggetto: preventivo per fornitura di attrezzature cucina c/o varie scuole e asilo nido comune di Firenze
a seguito richiesta telefonica del 15/07/2024 e sopralluogo del 16/07/2024

linda.pieragnoli@comune.fi.it

alla cortese attenzione
sig.ra Linda Pieragnoli

Pos.	Codice	Marca/Fornitore	Descrizione	UdM	N	Prezzo unitario	Prezzo totale	Totale posizione
			Asilo nido Staccia Buratta via Fez					€ 2.599,00
1	110942	Zanussi	Armadio congelatore 1 porta cerniera dx capacità 670L spessore isolamento 75mm classe energetica D formato ripiani GN 2/1 in dotazione 3 griglie complete di guide refrigerazione ventilata, sbrinamenti automatici con evaporazione acqua di sbrinamento comandi comandi elettronici, refrigerante R290 potenza elettrica installata 0,51kw, 230V dimensioni 710x835x2050mm costruito in acciaio inox AISI 304	N	1	€ 2.389,00	€ 2.389,00	
2			Trasporto in discarica con mezzo autorizzato	N	1	€ 150,00	€ 150,00	
3			Oneri conferimento rifiuti (CER 16.02.11): €0,75 / kg + IVA (min. fatt. €45,00)	Kg	80	€ 0,75	€ 60,00	
			Asilo nido Volano presso scuola Guicciardini via E.Ramirez de Montalvo					€ 23.446,70
1		Italsteel	Tavolo armadio con portine scorrevoli e ripiano interno regolabile in altezza piano di lavoro con alzatina posteriore dimensioni 1550x700x870+100(alzatina)mm costruito in acciaio inox AISI 304	N	1	€ 1.245,30	€ 1.245,30	
2	00LGR12/71V55GDX	Italsteel	Lavello 1 vasca 500x500x300mm con sgocciolatoio dx su gambe con ripiano di fondo dimensioni 1200x700x870+100(alzatina)mm costruito in acciaio inox AISI 304	N	1	€ 884,10	€ 884,10	
2,1		Italsteel	Predisposizione miscelatore monoforo	N	1	€ 20,00	€ 20,00	
2,2	1E.2901,82,72	Klarco	Miscelatore monoforo leva sanitaria canna 245 G3/4"x50	N	1	€ 295,00	€ 295,00	
3	00TLR10/7	Italsteel	Tavolo su gambe con ripiano inferiore piano di lavoro senza alzatina dimensioni 1000x700x870mm costruito in acciaio inox AISI 304	N	1	€ 480,90	€ 480,90	
3,1		Italsteel	Piano con oggetto posteriore 100mm	N	1	€ 100,00	€ 100,00	
3,2		Italsteel	Sagomatura a "U" per passaggio tubi	N	1	€ 175,00	€ 175,00	

Spett.le
Comune di Firenze
Direzione Istruzione
Servizio Supporto alle Attività Educative e Scolastiche
Via Nicolodi, 2
50131 Firenze

Firenze, 16/07/2024

Preventivo N° 53

Oggetto: preventivo per fornitura di attrezzature cucina c/o varie scuole e asilo nido comune di Firenze
a seguito richiesta telefonica del 15/07/2024 e sopralluogo del 16/07/2024

linda.pieragnoli@comune.fi.it

alla cortese attenzione
sig.ra Linda Pieragnoli

Pos.	Codice	Marca/Fornitore	Descrizione	UdM	N	Prezzo unitario	Prezzo totale	Totale posizione
4	CPE94A Domina Pro 900	Mbm	Cuocipasta elettrico 1 vasca capacità 40L su vano tecnico con portina completo di falsofondo escluso cestelli potenza elettrica installata 9kw, 400V dimensioni 400x900x850mm costruito in acciaio inox AISI 304	N	1	€ 2.843,10	€ 2.843,10	
4,1	A800104	Mbm	Cestello cuocipasta rettangolare 2 manici GN 1/3 dimensioni 160x290x215mm costruito in acciaio inox AISI 304	N	3	€ 115,00	€ 345,00	
5	PQ98A Domina Pro 900	Mbm	Cucina elettrica 4 piastre quadre su vano neutro a giorno 3 piastre da 3kw, 1 piastra da 4kw potenza elettrica installata 13kw, 400V dimensioni 800x900x850mm costruito in acciaio inox AISI 304	N	1	€ 3.490,50	€ 3.490,50	
5,1	A777125	Mbm	Colonnina acqua posteriore per modelli su armadio	N	1	€ 301,20	€ 301,20	
5,2	A777118 Domina Pro 900	Mbm	Portina per vano neutro costruito in acciaio inox AISI 304	N	2	€ 124,20	€ 248,40	
6	KIK 14/38	Qualitec	CAPPA CUBICA CENTRALE Cappa Cubica Centrale con corpo filtri centrale a quattro falde verticali completa di filtri a labirinto interamente in acciaio inox aisi 304 Scotch Brite. Dimensioni 2400x1400x400	N	1	€ 2.625,00	€ 2.625,00	
6,1	PLF LINEAR LE	Qualitec	LINEARE LED IP65 20W/ML 24V 4000K Lampada led lineare IP65 in finitura inox a basso profilo. Potenza 20W al metro lineare. Alimentazione 24V in corrente continua. Compreso trasformatore IP64 a 220V non modulante.	N	4,8	€ 171,50	€ 823,20	
6,2	KITCP	Qualitec	Kit di fissaggio cappe	N	1	€ 120,00	€ 120,00	

Spett.le
Comune di Firenze
Direzione Istruzione
Servizio Supporto alle Attività Educative e Scolastiche
Via Nicolodi, 2
50131 Firenze

Firenze, 16/07/2024

Preventivo N° 53

Oggetto: preventivo per fornitura di attrezzature cucina c/o varie scuole e asilo nido comune di Firenze
a seguito richiesta telefonica del 15/07/2024 e sopralluogo del 16/07/2024

linda.pieragnoli@comune.fi.it

alla cortese attenzione
sig.ra Linda Pieragnoli

Pos.	Codice	Marca/Fornitore	Descrizione	UdM	N	Prezzo unitario	Prezzo totale	Totale posizione
7			Impianto aspirazione aria cucina composto da quanto segue, lavoro a corpo:	N	1	€ 6.650,00	€ 6.650,00	
7,1			Centralina aspirazione due velocità con pannelli doppia parete coibentati ventilatore ATCW 15/11 portata aria 7000mq/h potenza elettrica 2,2Kw, 400V	N	1	€ -	€ -	
7,2			Staffa supporto su misura	N	2	€ -	€ -	
7,3			Canalizzazioni in lamiera zincata per il collegamento della centralina di aspirazione alla canna fumaria esistente e alla cappa di aspirazione	N	1	€ -	€ -	
7,4			Manodopera necessaria per la posa in opera dell'impianto	N	1	€ -	€ -	
7,5			Interruttore trifase 2 velocità N.B: DA INSTALLARE E CABLARE DAL VOSTRO ELETTRICISTA	N	1	€ -	€ -	

Spett.le
Comune di Firenze
Direzione Istruzione
Servizio Supporto alle Attività Educative e Scolastiche
Via Nicolodi, 2
50131 Firenze

linda.pieragnoli@comune.fi.it

Firenze, 16/07/2024

Preventivo N° 53

alla cortese attenzione
sig.ra Linda Pieragnoli

Oggetto: preventivo per fornitura di attrezzature cucina c/o varie scuole e asilo nido comune di Firenze
a seguito richiesta telefonica del 15/07/2024 e sopralluogo del 16/07/2024

Pos.	Codice	Marca/Fornitore	Descrizione	UdM	N	Prezzo unitario	Prezzo totale	Totale posizione
8			Posizionamento e allaccio agli impianti predisposti delle attrezzature ex Brucaliffo da voi portate nei nuovi locali dell'asilo nido Volano	N	1	€ 2.800,00	€ 2.800,00	

Totale imponibile	€	31.830,55	31.830,55
IVA 22%	€	7.002,72	
Totale fornitura	€	38.833,27	

N.B: escluso eventuale smaltimento attrezzature esistenti ed eventuali lavori necessari per il posizionamento

Sono escluse dalla fornitura tutte le opere di canalizzazione e trattamento aria, elettriche, murarie, idrauliche, verniciatura, piccola carpenteria, falegnameria, ponteggi, gru, smontaggio, rimontaggio e sistemazione attrezzature esistenti, smaltimento rifiuti, misurazioni, progetti, permessi e/o autorizzazioni e quanto non descritto nella presente offerta. Eventuali modifiche in corso d'opera saranno preventivate a parte e realizzate soltanto dopo la vostra approvazione

Trasporto piano strada, installazione (esclusi allacci elettrici e idraulici) e collaudo a ns. carico.

Validità offerta: 10 gg. salvo variazione costi produzione, per materiale a magazzino fino a disponibilità

Consegna: ad oggi circa 3-4 settimane lavorative dall'ordine, salvo diversa disponibilità fornitore

Garanzia: 12 mesi sui difetti di fabbricazione

escluso dalla garanzia materiali di usura (lampadine, guarnizioni, vetri, termocoppie, cinghie, ecc.) e danni causati da impiego scorretto e/o mancata pulizia e/o manutenzione

Pagamento: vostro solito

Cordiali saluti
Romagnoli

PER ACCETTAZIONE
Timbro e Firma

Offerta Economica

Il sottoscritto Mariacarla Romagnoli, nella sua qualità di Legale rappresentante, autorizzato a rappresentare legalmente ROMAGNOLI SRL, con sede legale in Firenze ,via L.Gordigiani, 18/19;

In merito al lotto denominato "FORNITURA ARREDI E ATTREZZATURA PER LE CUCINE DI VARI NIDI D'INFANZIA - AFFIDAMENTO AI SENSI DELL'ART.50 C.1 LETT.B) DEL D.LGS 36 2023 - CUP H11I24000020004 " relativo alla gara "FORNITURA ARREDI E ATTREZZATURA PER LE CUCINE DI VARI NIDI D'INFANZIA - AFFIDAMENTO AI SENSI DELL'ART.50 C.1 LETT.B) DEL D.LGS 36 2023 - CUP H11I24000020004 " formula la seguente offerta economica:

Ribasso percentuale sull'importo a base di gara soggetto a ribasso: 0,00000 %.

Importo offerto al netto dell'IVA: Euro 31.830,55

Costi di Sicurezza al netto dell'IVA di: Euro 0,00

Ulteriori componenti non soggetti a ribasso al netto dell'IVA: Euro -

Importo totale offerto al netto dell'IVA: Euro 31.830,55

Il sottoscritto dichiara inoltre:

- di aver giudicato i prezzi offerti nel loro complesso remunerativi;
- di aver preso esatta conoscenza della natura dell'appalto e di ogni circostanza particolare e generale che possa aver influito sulla determinazione dell'offerta;
- di mantenere valida l'offerta per 180 giorni a decorrere dalla data di scadenza per la presentazione della medesima o per il diverso termine previsto dal bando o, in assenza dello stesso, nella lettera d'invito a gara;
- di aver tenuto conto, nella formulazione dell'offerta, degli obblighi connessi alle disposizioni in materia di sicurezza e protezione dei lavoratori, nonché alle disposizioni in materia di condizioni di lavoro;
- di accettare, senza condizione o riserva alcuna, tutte le norme e disposizioni contenute nella lettera d'invito a gara e, ove presente, nel capitolato speciale di appalto e nei suoi eventuali allegati e nello schema di contratto.

lì 23/07/2024